
UCHWAŁA NR LII/379/14
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie pobieranym przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przeznaczone w roku 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 70 a ust. 1 i 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz 
191), w związku z art. 9 pkt 1 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej z dnia 
8 listopada 2013 r. (tj. Dz. U. z 2013 r. poz 1645) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46 poz. 430) 
w porozumieniu z dyrektorami szkół i po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli Rada 
Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2014 w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobczyce, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Dobczyce wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli z uwzględnieniem doradztwa metodycznego - w kwocie 62 487 zł. 

§ 3. 1. Ustala się na rok budżetowy 2014 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 1 200 zł. za semestr dla jednego nauczyciela, 
jednak nie więcej niż 70% poniesionych kosztów. 

2.  Wydatki dotyczące pozostałych form doskonalenia mogą być dofinansowane w 100%.

§ 4. 1. Ustala się następujące specjalności kształcenia nauczycieli, za które są pobierane opłaty przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone będzie dofinansowanie: 

a) język polski 

b) oligofrenopedagogika 

c) pedagogika specjalna 

d) technika i informatyka 

e) terapia pedagogiczna i specjalna 

f) socjoterapia 

g) logopedia 

h) wczesne wspomaganie rozwoju i edukacji uczniów autystycznych

2. Formy kształcenia, na które przeznaczone jest dofinansowanie to: 

a) studia magisterskie uzupełniające 

b) studia podyplomowe 

c) kursy kwalifikacyjne 

d) kursy doskonalące 

e) warsztaty

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

Id: 3A331505-2833-46F6-BA6B-173B6649B56C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 3A331505-2833-46F6-BA6B-173B6649B56C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/379/14 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2014 w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Dobczyce 

L.p.  Nazwa szkoły 

Wysokość środków na 
doskonalenie zawodowe 

nauczycieli
1 Szkoła Podstawowa w Stadnikach 4 404 zł 

2 Szkoła Podstawowa w Brzączowicach 4 510 zł 

3 Szkoła Podstawowa w Dziekanowicach 2 845 zł 

4 Szkoła Podstawowa w Dobczycach 11 815 zł 

5 Szkoła Podstawowa w Kornatce 3 667 zł 

6 Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi 3 226 zł 

7 Gimnazjum w Dobczycach 14 908 zł 

8 Przedszkole Samorządowe nr 1 w Dobczycach 3 573 zł 

9 Przedszkole Samorządowe nr 3 w Dobczycach 3 040 zł 

10 Szkoła Muzyczna 1 st. w Dobczycach 4 246 zł 

11 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 6 253 zł 

12 Razem 62 487 zł 

Id: 3A331505-2833-46F6-BA6B-173B6649B56C. Podpisany Strona 1




